Председателю первичной
профсоюзной организации
ИМАШ УрО РАН
Муйземнек О.Ю.

от_______________________
(Ф.И.О., должность)
________________________
________________________
________________________

Заявление

Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института машиноведения имени Э.С. Горкунова Уральского отделения Российской академии наук (ИМАШ УрО РАН).

Дата________________                         Подпись_________________________